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Fläche für Entsorgungsanlagen

Regenklärbecken und Regenrückhaltebecken

öffentliche Grünfläche
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nachrichtliche Übernahme -  Bundesstraße  B 256

Nachrichtliche Übernahme gemäß § 9 (6) BauGB

Höhenlinie mit Angabe in m üNN

Kennzeichnung gemäß § 9 (5) BauGB

Gemäß den Aussagen der Bezirksregierung Arnsberg -Abteilung Bergbau und Energie in

NRW- ist in dem gesamten Plangebiet mit historischen Grubenbauen zu rechnen.

das gesamte

Plangebiet

betreffend

Techn. Beigeordneter

*

i.V.

Änderung der textlichen Festsetzungen

11.12.2006

Techn. Beigeordneter

19.06.2007

11.05.2006

13.12.2006

18.12.2006

28.03.2007 30.04.2007

04.05.2007

19.06.2007

* §2 Abs. 1 i.V. mit

*

19.06.2007

25.06.2007

i.V.

07.12.2006

05.12.2006

05.12.2006

13.09.2000


